TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN TNHH

MỘT THÀNH VIÊN

CÔNG TY C֠ PHӹN CӷP Nһ֦C THֲ ņִC

C֤NGHďA XëH֤I CHֲNGHǪA VI֒TNAM

ņ֥c lԀp ï Tֽ do ï HӴnh ph¼c

Số: /TB-CNTĐ-QLMLCNQ9 TP. HΩ Ch² Minh , ng¨y 22 tháng 03 nŁm 2022

THÔNG BÁO

V/v: tӴm ngҼng cung cӸp nҼ֧c

Nhằm phục vụ công tác giảm thất thoát nước trên địa bàn, Công ty Cổ phần Cấp nước

Thủ Đức cử 5 nhân viên tiến hành đóng van step test tại DMA Võ Văn Hát, Phường Long

Trường, Tp. Thủ Đức để đo đếm lượng nước thất thoát trên Đồng Hồ Tổng.

Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức sẽ tạm ngưng cung cấp nước tại các khu vực sau:

ü ņ֗a ĽiԜm:

ņ̯γng V» VŁn H§t v¨ c§c hΐm, Ľ̯γng L« Xu©n Oai lΖ phͩi, ph̯γng Long Tr̯γng,

Th¨nh PhΧ Thν ņοc

ü Th֩i gian:

Từ 22 giγ 00 ph¼t ngày 25/03/2022 (thο s§u) đến 05 giγ 00 ph¼t ngày 26/03/2022 (thο

bͩy).

Công ty cổ phần cấp nước Thủ Đức trân trọng thông báo đến các quý cơ quan, đơn vị

và nhân dân trong khu vực trên được biết để có kế hoạch dự trữ nước phục vụ sản xuất và

sinh hoạt trong thời gian tạm ngưng cung cấp nước, mong quý khách hàng thông cảm.

Trân trọng kính chào.

Ṋi nhͻn: CĎNG TY CPCN THֲ ņִC

- Đài tiếng nói ND – TP. HCM; KT GIÁM  ņ֜C

- Báo người lao động – Báo SGGP PGņ Kׂ THUӿT

- Báo tuổi trẻ - Báo thanh niên;

- Đội QLML quận Thủ Đức và quận 2;

- Ban QLDA;

- Phòng KDDVKH;

- UBND Phường Long Trường;

- Phòng Cảnh Sát PCCC KV2 (Quận 9); NGUYԝN TUӷN NG֘C

- Bảo vệ công ty để biết;

- Lưu: VT, Đội QLMLCNQ9, Đăng.